expertise in collagen

MBP MEDICAL BIOMATERIAL PRODUCTS GMBH

Bestellformular MBP-Medizinprodukte

MBP Medical Biomaterial Products GmbH
Lederstralle 7

19306 Neustadt-Glewe

Germany

info@mbp-gmbh.de
Tel. + 49 (0)38757 5090
Fax + 49 (0)38757 50915

Bitte flllen Sie die Textfelder aus:

Datum

Bestellnummer (seitens Kunde)

Kundennummer (wenn vorhanden)

Ihre Angaben zur gewiinschten Rechnungsadresse und Ihr Kontakt bei Riickfragen:

Name der Organisation/Firma/Unternehmen Ansprechpartner
Abteilung

Stralle und Hausnummer PLZ Stadt
Steuernummer (Pflicht bei Mitgliedsstaaten)

Telefon Ansprechpartner E-Mail (Pflichtangabe)

Optional: Inre Angaben bei ggf. abweichende Lieferadresse:

Name der Organisation/Firma/Unternehmen Ansprechpartner
Abteilung

Stralle und Hausnummer PLZ Stadt

Telefon Ansprechpartner E-Mail

[m] 2% [m]

[=]
www.mbp-gmbh.de



MBP Medical Biomaterial Products GmbH
Bestellformular MBP-Medizinprodukte

Bitte geben Sie zu lhrer Auswahl die gewiinschte Anzahl der Verkaufseinheiten an:

* VE = Verkaufseinheit

Produkt GroRe

20*20 mm
12 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090910

Diacoll
Topisches Hdmostyptikum

REF

D0202K

** Samtliche Preise zuzigl. gesetzl. MwSt von 19 %

PZN

2255454

Preis pro VE*

28,75 €**

50*50 mm
3 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023091001

MB-Collagen
Kollagen-Wundauflage

50*100 mm

3 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023091002
100*100 mm

3 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023091003

0505C

0510C

1010C

6631942

6631463

6631486

32,50 €**

55,- €**

76,- €**

50*50 mm
10 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090301

Xenoderm
Temporarer Hautersatz

100*100 mm

5 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090302
100*200 mm

5 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090303

100*300 mm
5 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090304

0505X

1010X

1020X

1030X

2738218

2738388

2738394

2738425

92,- €**

143,50 €**

212,- €**

232,- €**

10*10 mm
10*3 pro VE*
UDI-DI: 426023090901

Surgicoll
Hamostyptikum

50*50 mm

10 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090902
50*100 mm

10 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090903
100*100 mm

5 Produkte pro VE*
UDI-DI: 426023090904

S0101K

SO0505K

SO0510K

S1010K

1837444

1837450

1837473

1837504

44,35 £%*

92,- €**

132,- €**

86,25 €**

Rematrix, Rematrix Breast, Rematrix Ortho, Xenoguard, Duraheal

Nur auf Anfrage! Bitte kontaktieren Sie info@mbp-gmbh.de direkt und wir machen lhnen ein individuelles Angebot

zur ihrer gewiinschten Bestellmenge. Wir freuen uns auf lhre Email...

Versandkosten: Ab 150,- € Bestellwert frei. (2-3 Werktage), sollten Sie Express wiinschen kontaktieren Sie uns bitte direkt.

Zahlungsart:

In Deutschland per Rechnung; auBerhalb Deutschlands (in der EU) nur Vorkasse per Uberweisung

Bitte senden Sie das ausgefiillte PDF mit Ihrer Bestellung an info@mbp-gmbh.de

Wir werden lhren Auftrag direkt bearbeiten und melden uns bei Ihnen. Vielen Dank!
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